MOTO1000GP o

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE —

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Cascavel PR 3,050 Km ._._.

30 T.Livre 2 Horas Endurance 04/04/2025 16:10 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:59:11 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2

(1) Mobil Super Moto

1 16:00:505 11 1:31.920 42.833
2 16:02:10.983 1:11.472 -20.448 31.625 39.947
3 16:03:21.832 1:10.849 -0.623 31.391 39.458
4 16:04:31.966 1:10.134 -0.715 30.899 39.235
5 16:05:41.882 1:09.916 -0.218 30.723 39.193
6 16:06:53.001 1:11.119 +1.203 31.827 39.292
7 16:08:02.727 1:09.726 -1.393 30.723 39.003
8 16:09:12.335 1:09.608 -0.118 30.727 38.881
9 16:10:22.035 1:09.700 +0.092 30.589 39.111
10 16:11:31.836 1:09.801 +0.101 30.441 39.360
1 16:12:43378 1:11.542 +1.741 32.006 39.536
12 16:13:53.216 1:09.838 -1.704 30.451 39.387
13 16:15:02.440 1:09.224 -0.614 30.474 38.750
14 16:16:11.832 1:09.392 +0.168 30.571 38.821
15 16:17:21.323 1:09.491 +0.099 30.390 39.101
16 16:18:30476 1:09.153 -0.338 30.363 38.790
17 16:19:40.321 1:09.845 +0.692 30.523 39.322

(100) Mottu Racing Team

T 76:01:18.996 1:32.190 46.257
2 16:02:38.508 1:19.512 -12678 34.787 44725
3 16:03:54.994 1:16.486 -3.026 33.497 42.989
4 16:05:11.923 1:16.929 +0.443 34.144 42.785
5 16:06:28.378 1:16.455 -0.474 33.771 42.684
6 16:07:44.078 1:15.700 -0.755 33.556 42144
7 16:08:59.464 1:15.386 -0.314 33.289 42.097
8 16:10:14.898 1:15434 +0.048 32.824 42610
9 16:11:30.446 1:15.548 +0.114 33.523 42.025
10 16:12:44.798 1:14.352 -1.19% 33.258 41.094
1" 16:13:59.206 1:14.408 +0.056 32.390 42.018
12 16:15:14.134 1:14.928 +0.520 32.833 42.095
13 16:16:28.855 1:14.721 -0.207 32.843 41.878
14 16:17:46.309 1:17.454 +2.733 34.084 43.370
(77) Mgm77
T 16:01:57.987 1:26932 74 28%
2 16:03:08.985 1:16.998 -9.934 34.850 42.148
3 16:04:24.428 1:15.443 -1.555 33.410 42.033
4 16:05:40.525 1:16.097 +0.654 33.365 42.732
5 16:06:57.529 1:17.004 +0.907 34.187 42.817
6 16:08:12.499 1:14970 -2.034 33.848 41122
7 16:09:27.406 1:14.907 -0.063 33.581 41.326
8 16:10:42.151 1:14.745 -0.162 33.713 41.032
9 16:11:57.079 1:14.928 +0.183 33.191 41.737
(71) Fucinho Racing Curitiba
T 16:01:53372 124280 13208
2 16:03:08.357 1:14.985 -9.295 32.664 42.321
3 16:04:23.834 1:15477 +0.492 32.871 42.606
4 16:05:40.205 1:16.371 +0.894 33.323 43.048
5 16:06:58.041 1:17.836 +1.465 33.502 44.334
6 16:08:14.679 1:16.638 -1.198 33.845 42.793
7 16:09:30.244 1:15.565 -1.073 32.680 42.885
(33) Fucinho Racing Maringa
T 16:02:04540 1:33.449 77649
2 16:03:23.091 1:18.551 -14.898 35.337 43.214
3 16:04:42.784 1:19.693 +1.142 35518 44175
4 16:05:59.832 1:17.048 -2.645 34.135 42913
5 16:07:14.867 1:15.035 -2.013 32.678 42.357
6 16:08:30.090 1:15.223 +0.188 32.935 42.288
7 16:09:47.822 1:17.732 +2.509 35.675 42.057
8 16:11:03.291 1:15.469 -2.263 33.306 42.163
(27) Ronins 27 Racing
1 16:02:10.760 1:36.017 51.343
2 16:03:38.105 1:27.345 -8.672 39.096 48.249
3 16:05:00.265 1:22.160 -5.185 37.202 44.958
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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